
RADA GMINY
w Goleszowie Uchwała nrXY|lt24l95

Rady Gminy w Goleszowie
zdnia23 grudnia 1995r.

w sprawie: okeślenia stawek podatku od posiadania psów,zasad ustalania i poboru oraz
terminów płatności tego podatku i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso'

Na podstawie ań' 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca l990r.o samorządzie terytorialnym
(Dz.U'Nr ió poz,95 z późn'zn.) or' art'14 ustawy z dnia 12 stycznia 199lr. o podatkach i

opłatach lokalnych @z.U.Nr 9 poz.3l z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z
li grudnia l995r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych @z.U.Nr 147 poz.715) Rada Gminy w Goleszowie

uchwala

$1

Ustala się stawki podatku od posiadania psów podlegających opodatkowaniu w następującej
wysokości:

a) od pierwszego psa

b) od drugiego psa i każdego następnego

15,00zł.

f0,00zł.

$2

obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania psów ciął na osobach fizycznych
posiadających psy.

$3

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytufu posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych,
gfu choniemych,niedołężnych)

2) z tyhrfu posiadania psów utr4tnywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych --po dwa' 
na k.zdó gospodrastwo,a utrrymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach - bez
względu na liczbę

3) z tytułu posiadania psów utrzym}'wanych w nieruchomościach - po jednym na każde
obejście



$4

l.Podatek od posiadania psów płahyjest bez wezwania organu w terminie do 15 maja 1996r.
w kasie Urzędu Gminy |ub u sołtysów.

2.Podatek ten pobiera się w połowie stawek okrelślonych w $ l niniejvej uchwałyjeżeli osoba
posiadająca psa weszła w jego posiadanie po dńu 30 czerwca rolar podatkowego'

3.Zlecić pobór podatku od posiadania psow sołtysom wszystkich sołectw wchodzących w
skład gminy i od sum zainkasowanych wyłącznie przez nich przyznać im prowizję w
wysokości l0 %.

ss
Wykonanie uchwĄ powierza się Zarządowi Gminy.

só
Stawki podatku od posiadania psów,zasad usta|ania i poboru oraz terminów płatności tego
podatku i wysokości wynagrodzenia za inkaso maja zastosowanie od dńa l styczrria l99ór.

$7

Podanie niniejszej uchwĄ do publicznej wiadomości nastą'i przez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w sołectwach wchodząrych w skład gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy.


